



Objednávka : MC22-R-OSM00160/2024



MC22X009R0XS

Odběratel:

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250

104 00 Praha 114

IČO: 00240915 DIČ: CZ00240915

tel.: 271 071 811 fax: 271 071 819

V Praze Uhříněvsi dne : 16.07.2024

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Uhříněves
/

Vyřizuje: Nozarová Hana

Dodavatel:

STECO DATA, spol. s r.o.

Staňkova 932/18

14900 Praha 4

IČ: 00565270

Popis: čp. 1250 - doplnění nábytku stávající nábytkové řady Alfa divoká hruška OSM/OKST

Objednáváme u Vás

čp. 1250 - doplnění nábytku stávající nábytkové řady Alfa divoká hruška z důvodu uspokojení kapacity nábytku pro archivaci majetkových složek OSM a zajištění 3 pracovních pozic techniků OSM v nově přidělené kanceláři č. 109, oprava stolů výměnou kanceláře č. 112, dle CN15925 ze dne 15.7.2024, která je nedílnou součástí objednávky.

Na faktuře je nezbytné uvést číslo živnostenského oprávnění, případně záznam o zápisu v obchodním rejstříku.

Termín plnění :	15.9.2024
Předběžná cena vč. DPH	99 238,00 Kč

Obecné smluvní podmínky:

- 1) Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění (lze i elektronicky).
- 2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 22
- 3) V případě, že dodavatel uzná, že se jedná o stavební nebo montážní práce (kód CZ-CPA 41-43), prohlašujeme, že předmět objednávky není určen k ekonomické činnosti MČ, proto nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Ostatní ujednání:

- 1) Dodavatel v rámci plnění zajistí úklid prostoru po opravě či plnění v rámci dodávky a rovněž tak odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při opravě či plnění v rámci dodávky, a to vše na svůj náklad.
- 2) Dodavatel zajistí osobní předání dodávky pracovníkovi ÚMČ Praha 22 uvedenému na objednávce. Bez osobní předávky nebude plnění považováno za uskutečněné.

Štíbr Vladimír Mgr. LL.M.
odbor správy majetku

Přílohy faktury, bez kterých nebude faktura proplacena:

- 1) objednávka plnění
- 2) soupis použitého materiálu s cenami
- 3) výkaz rozsahu práce a to :
 - ceníkovými položkami dle vzájemně odsouhlasených cen
 - vzájemně odsouhlasenou cenou smluvní
 - odpracovaných hodin a výši hodinových sazeb včetně popisu provedených prací v příslušných dnech

Radnice Uhříněves

CENOVÁ NABÍDKA č. N15925

Nábytek ALFA 100 - dezén divoká hruška - doplnění stávajícího nábytku - navýšení počtu zaměstnanců

Položka	číslo zboží	popis	rozměry	ks	katalog cena/ks	nabídnutá cena Kč bez DPH		
						ks	celkem	
1.	701010452	ALFA 100 stůl kancelářský	1800x800x735	2	5 550,00	4 717,50	9 435,00	
2.	701010352	ALFA 100 stůl kancelářský	1600x800x735	1	5 360,00	4 556,00	4 556,00	
3.	6609610	Kabelový kanál 600, vč. Adaptéru RAL9022	125x600x10	2	590,00	501,50	1 003,00	
4.	5100227	Kabelová průchodka BÍLÁ RAL 9010	pr. 80 mm	2	130,00	110,50	221,00	
5.	7512527	Držák PC univerzální BÍLÁ RAL 9010		2	1 680,00	1 428,00	2 856,00	
6.	702120552	ALFA 500 skříň, 5M	800x470x1780	4	7 370,00	6 264,50	25 058,00	
7.	702111052	ALFA 500 skříň, 3M,FT dveře LTD nástavec	800x470x1045	4	5 050,00	4 292,50	17 170,00	
8.	702999999	ALFA 500 zámek - pro nové skříně		8	180,00	153,00	1 224,00	
9.	702999999	ALFA 500 zámek - pro stávající skříně		10	180,00	153,00	1 530,00	
10.		Atypický nástavba na stůl - z LTD tl. 18mm, v provedení: divoká hruška, rozměry (ŠxVxH) 1600x360x320mm	1600x 360 x320	3	3 990,00	3 391,50	10 174,50	
Nábytek celkem							73 227,50	
Doprava a montáž				1			8 787,00	
Cena celkem Kč bez DPH							82 014,50	

NÁSTAVBA NASTŮL /ATYP

